A comissão de Seleção de aluno regular, em sua 2ª reunião

ordinária, realizada aos quinze dias do mês de dezembro de

dois mil e vinte e um, divulga o resultado final referente ao

Edital Nº 19 para o curso de Mestrado Profissional do

Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia

Elétrica (PPEE).

Analisaram-se os Pré-projetos, Histórico Escolar e o Currículo

das vinte e duas (22) inscrições homologadas que estavam

de acordo com os supracitados itens dos editais, e de acordo

com os mesmos, os seguintes inscritos foram APROVADOS e

CLASSIFICADOS para as dez (10) vagas ofertadas na linha

de pesquisa “Segurança dos Sistemas de Informação e das

Redes”.

Inscrições Resultado

202100716040720 Aprovado

202100716040725 Aprovado

202100716040502 Aprovado

202100716040605 Aprovado

202100716040638 Aprovado

202100716040416 Aprovado

202100716040655 Aprovado

202100716040366 Aprovado

202100716040382 Aprovado

202100716040718 Aprovado

APROVADOS MAS NÃO CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS OFERTADAS

INSCRIÇÃO

202100716040706

202100716040727

202100716040719

202100716040724

202100716040714

202100716040672

202100716040647

202100716040711

202100716040713

NÃO CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O ITEM 11.1

Inscrição Resultado

202100716040534 Não Aprovado

202100716040676 Não Aprovado

202100716040674 Não Aprovado